

# Saxo Byg ApS

Concordiavej 28  
2850 Nærum

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/06/2017**

---

**Jens Puggaard**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Saxo Byg ApS Concordiavej 28 2850 Nærum  Telefonnummer: 22508627 e-mailadresse: jens@jenspuggaard.dk CVR-nr: 27674836 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Revisor</b>	Revisionscentret for læger og tandlæger

# Ledelsesberetning

## Selskabets aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenørforretning og dermed forbundne aktiviteter.

Selskabet har haft meget begrænset aktivitet i regnskabsåret.

## Vurdering af årets resultat

Årets resultat før skat andrager 115 tkr., hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

## Forventning til fremtiden

Ledelsen forventer at afvikle selskabet i det kommende år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke bedømmelsen af selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....			0
<b>Bruttoresultat</b> .....			<b>0</b>
Administrationsomkostninger .....		-10.233	-13.148
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-10.233</b>	<b>-13.148</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.235	-2.261
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-11.468</b>	<b>-15.409</b>
Skat af årets resultat .....		0	20.354
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-11.468</b>	<b>4.945</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....			0
Overført resultat .....		-11.468	4.945
<b>I alt</b> .....		<b>-11.468</b>	<b>4.945</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Udskudte skatteaktiver .....		26.678	26.678
Andre tilgodehavender .....		33.000	33.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>59.678</b>	<b>59.678</b>
Likvide beholdninger .....		73.693	91.161
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>133.371</b>	<b>150.839</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>133.371</b>	<b>150.839</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		922	12.390
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>125.922</b>	<b>137.390</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.000	11.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.449	2.449
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.449</b>	<b>13.449</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.449</b>	<b>13.449</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>133.371</b>	<b>150.839</b>